МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2007     № 7
г.Северодвинск  Архангельской области

О тарифе на услуги по водоотведению

организации коммунального комплекса

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ (в редакции от 29.12.2006) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», учитывая Производственную программу ЗАО «МПЗ «Аскона» по обслуживанию сети сточных вод на 2007 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на услуги по водоотведению, предоставляемые ЗАО «МПЗ «Аскона» промышленным предприятиям, согласно Приложению.

2. Ввести в действие тариф, установленный п. 1 настоящего постановления, с 01.03.2007.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (А.А.Масленников).

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н.Выжлецова).

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев